UNIVERSIDAD POLITECNICA DE JUVENTINO ROSAS
Relacién de Bienes Inmuebles que componen el Patrimonio
31 de Diciembre de 2025

Cadigo

Total

5400-000100000000-0000
5400-000100000001-0000
5508-001083000000-0000
5508-001083000001-0000
5508-001083000002-0000
5508-001083000003-0000
5508-001083000004-0000
5508-001083000005-0000
5508-001083000006-0000
5508-001083000007-0000
5508-001083000008-0000
5508-001083000009-0000
5508-001083000010-0000
5508-001083000011-0000
5508-001083000012-0000
5508-001083000013-0000

Descripcion del Bien Inmueble

Bienes Inmuebles

UNIDAD DE DOCENCIA UPJR

EDIFICIO LT-2

OBRA EXTERIOR COMPLEMENTARIA DEL CAMPUS
SISTEMA P/TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES
ANDADORES INTERCONEXCION LABORATORIOS Y TALLERES
EDIFICIO DE CAFETERIA

EDIFICIO DE ALMACEN

CANCHA DE USOS MULTIPLES TECHADA

EDIFICIO DE BIBLIOTECA

CONSTRUCCION UNIDAD DE DOCENCIA 2

OBRA COMPLEMENTARIA EXTERIOR UD-2
UNIDAD DE DOCENCIA 2 SEGUNDA ETAPA

OBRA COMPLEMEMNTARIA DEL EDIFICIO UNIDAD DE DOCEN

OBRA EXTERIOR RELATIVA A LA CONSTRUCCION DEL EDIFI
ACCESO PRINCIPAL UPJR
ANDADOR DE CONEXION A ESTACIONAMIENTO UD-1

Valor en libros

97792481.5
36966257
17185015.9
358173.78
560248.77
475078.88
3316438.74
1881103.04
1011495.37
8563773.57
9000000
674340.06
13758533.5
1571576.51
922839.45
928506.8
619100.22

Inserte el vinculo a la publicacién de este reporte en su portal de internet; presentarlo a ASEG Unicamente en el segundo



http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/

