

**UNIVERSIDAD POLITECNICA DE JUVENTINO ROSAS**  
**Relación de Bienes Inmuebles que componen el Patrimonio**  
**31 de Diciembre de 2025**

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
Total	Bienes Inmuebles	97792481.5
5400-00010000000-0000	UNIDAD DE DOCENCIA UPJR	36966257
5400-00010000001-0000	EDIFICIO LT-2	17185015.9
5508-001083000000-0000	OBRA EXTERIOR COMPLEMENTARIA DEL CAMPUS	358173.78
5508-001083000001-0000	SISTEMA P/TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES	560248.77
5508-001083000002-0000	ANDADORES INTERCONEXION LABORATORIOS Y TALLERES	475078.88
5508-001083000003-0000	EDIFICIO DE CAFETERÍA	3316438.74
5508-001083000004-0000	EDIFICIO DE ALMACEN	1881103.04
5508-001083000005-0000	CANCHA DE USOS MÚLTIPLES TECHADA	1011495.37
5508-001083000006-0000	EDIFICIO DE BIBLIOTECA	8563773.57
5508-001083000007-0000	CONSTRUCCION UNIDAD DE DOCENCIA 2	9000000
5508-001083000008-0000	OBRA COMPLEMENTARIA EXTERIOR UD-2	674340.06
5508-001083000009-0000	UNIDAD DE DOCENCIA 2 SEGUNDA ETAPA	13758533.5
5508-001083000010-0000	OBRA COMPLEMEMNTARIA DEL EDIFICIO UNIDAD DE DOCEN	1571576.51
5508-001083000011-0000	OBRA EXTERIOR RELATIVA A LA CONSTRUCCIÓN DEL EDIFI	922839.45
5508-001083000012-0000	ACCESO PRINCIPAL UPJR	928506.8
5508-001083000013-0000	ANDADOR DE CONEXIÓN A ESTACIONAMIENTO UD-1	619100.22

Inserte el vínculo a la publicación de este reporte en su portal de internet; presentarlo a ASEG únicamente en el segundo

[www.aseg.gob.mx](http://www.aseg.gob.mx)